
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/423/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594)
1)

 i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)
2)

 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

§ 2007 10.965,00 

§ 2009 1.935,00 

dochody bieżące 

Zmniejszenia  dochodów ogółem: 12.900,00 zł w tym 

dochody bieżące 12.900,00 zł 

Zwiększa się dochody 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0920  16.636,00 

dochody bieżące 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 2910  1.357,00 

dochody bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., 

poz. 379. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., 

poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 10731



§ 0920/02 100,00 

dochody bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność  

§ 2440 27.084,00 

dochody bieżące 

Zwiększenia  dochodów ogółem : 45.177,00 zł w tym 

dochody bieżące 45.177,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4307 5.921,93 

§ 4309 1.045,05 

§ 4357 5.043,07 

§ 4359 889,95 

wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

§ 4177/01 95.528,87 

§ 4179/01 17.603,38 

wydatki bieżące 

Zmniejszenia wydatków ogółem: 126.032,25 zł w tym 

wydatki bieżące 126.032,25 zł 

Zwiększa się wydatki 

DZ. 500 Handel 

Rozdz. 50095 Pozostała działalność 

§ 4100 15.374,29 

wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

§ 4240/02 2.718,71 

§ 4247/01 3.974,31 

§ 4249/01 715,14 

§ 4307/01 91.554,56 

§ 4309/01 16.888,24 

wydatki bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4210/02 14.987,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10731



§ 4300/02 12.097,00 

wydatki bieżące 

Zwiększenia  wydatków ogółem : 158.309,25 zł w tym 

wydatki bieżące 158.309,25 zł 

§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2 „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok” i Tabelę Nr 4 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta 

Sulejówek na 2014 rok” do uchwały Budżetowej na rok 2014 Miasta Sulejówek Nr LIII/377/2013  

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 61.621.832,23 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 58.238.283,57 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.383.548,66 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 60.527.131,63 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 48.397.387,98 zł 

b) majątkowe w kwocie 12.129.743,65 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10731



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10731



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10731



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10731


		2014-11-28T12:10:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




